

Christian Emil Markholt Holding ApS

Birketinget 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 91 85 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Dorte Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Emil Markholt Holding ApS Birketinget 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 91 85 86 Stiftet: 8. juni 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Markholt, 6000 Kolding, Otto Skous Vej 13
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Markholt Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, og direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.625 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.129.320 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.625	-6.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.136.958	0
Finansielle omkostninger	-13	0
Resultat før skat	9.129.320	-6.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.129.320	-6.500
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.126.958	0
Overføres til overført resultat	2.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.500
Disponeret i alt	9.129.320	-6.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.136.958	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.136.958	0
Anlægsaktiver i alt	9.136.958	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	17.849	25.487
Omsætningsaktiver i alt	17.849	25.487
Aktiver i alt	9.154.807	25.487
Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.126.958	0
3 Overført resultat	-28.589	-30.951
Egenkapital i alt	9.148.369	19.049
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63	63
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63	63
Anden gæld	6.375	6.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.375	6.375
Gældsforpligtelser i alt	6.438	6.438
Passiver i alt	9.154.807	25.487

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>9.126.958</u>	<u>0</u>
	<u>9.126.958</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-30.951	-24.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.362</u>	<u>-6.500</u>
	<u>-28.589</u>	<u>-30.951</u>
